

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 023/2020 - PROCESSO N.º 12.025/2020

EMITIDO EM: 10/11/2020

FIRMA: Top Flex Comércio e Serviços Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
6	20	Balde	Solvente para tinta de demarcação viária com 18 litros	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	INOPLASTIC
7	40	Unid	Rolo de lã baixa com 15 cm	R\$ 5,34	R\$ 213,60	CAMPEL
8	40	Unid	Rolo de lã baixa com 09 cm	R\$ 4,17	R\$ 166,80	CAMPEL
9	40	Unid	Rolo de lã baixa com 23 cm	R\$ 9,78	R\$ 391,20	CAMPEL
10	40	Unid	Suporte para rolo de pintura 1301/10	R\$ 2,90	R\$ 116,00	CAMPEL
19	60	Unid	Cone de sinalização viária em PVC com 72 cm de altura, peso aprox. de 3,5 kg, base de 38 x 38 cm, com 8 sapatas como pés de apoio, cor laranja com 2 faixas auto adesivas brancas flexíveis, conforme ref. tipo 11 da Norma ABNT NBR 14644 – laudo aprovado pelo Instituto Mauá de Tecnologia, conforme NBR 15071 – dispositivo de controle de tráfego auxiliar a sinalização de uso temporário utilizado para sinalizar e direcionar o tráfego e delimitar área – para sinalização de obras e de trânsito de rodovia, atendendo a NBR 9735 para sinalização viária e veículos de transporte de cargas perigosas	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	PRO SAFETY
				Total	R\$ 6.607,60	
			Validade da Proposta		60 DIAS	